
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANKINTER 11 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/10/2021

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Créditos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage credits (MCs)

 0,00 386.859,59  386.859,59  0,002%2002  0,19 5  0,25  0,00 0,00 0  0,25 0,19 5  226,632

 66.496,65 28.421.847,41  28.355.350,76  0,046%2003  23,84 643  18,39  12,94 30,00 15  18,40 23,81 642  218,533

 234.363,04 76.169.398,56  75.935.035,52  0,047%2004  49,80 1.343  49,27  45,60 48,00 24  49,29 49,81 1.343  207,702

 213.124,69 49.602.222,05  49.389.097,36  0,022%2005  26,18 706  32,09  41,47 22,00 11  32,06 26,19 706  199,396

 2.697  154.580.327,61Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 50  513.984,38  2.696  154.066.343,23

 57.315,66
 6,09

 544.819,01

 10.279,69
 9,86

 143.989,04

 57.146,27
 6,09

 427.684,80

 0,039%
 0,051%
 0,000%
 1,380%

 207,081
 207,775

13/12/2002
31/05/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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